
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 63 - ABR/21 CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2021.  

 

  ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM  

 

 

 

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições, considerando o parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município 

de Cuitegi - PGM. 

 

 
Resolve: 

 

 

1. Pelos INDEFERIMENTOS dos requerimentos: 

 

REQUERENTE: JOANI DE MÉLO MUNIZ 
ASSUNTO: ANÁLISE DE PROGRESSÃO FUNCIONAL 

PARECER JURÍDICO nº 015/2021 - PGM 

 
 

REQUERENTE: JOSENÚBIA DE SOUZA PEREIRA 

ASSUNTO: ANÁLISE DE PROGRESSÃO FUNCIONAL 

PARECER JURÍDICO nº 016/2021 - PGM 

 

REQUERENTE: HOSANA DA SILVA BARROS 
ASSUNTO: ANÁLISE DE PROGRESSÃO FUNCIONAL 

PARECER JURÍDICO nº 017/2021 – PGM 
 

 

 

REQUERENTE: EDSON BATISTA DOS SANTOS 
ASSUNTO: ADICIONAL DE TEMPO DE SERVIÇO 

PARECER JURÍDICO nº 020/2021 – PGM 

 

Cuitegi/PB, 23 de abril de 2021. 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 
SECRETÁRIO  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO ● N º 063 - ABR/2021 
CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


